
 
 
 
 

 

 

Istituto Comprensivo di Chiaravalle n.2 
Via Martelli, 76 - 88064 Chiaravalle Centrale (CZ) C.M. CZIC871004 - C.F. 85000190794 - Tel. 096791033  

www.scuolachiaravalle.it–  e-mail: czic871004@istruzione.it pec: czic871004@pec.istruzione.it  
 

 
Prot. n. 905/VI.2                                                                                           Chiaravalle Centrale, 22 marzo 2021 
 

   Amministrazione Trasparenza 
   Sito Scuola: czic871004@istruzione.it 
   Atti Scuola 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il verbale della Commissione esaminatrice del  11/03/2021; 
Considerato che non sono pervenuti reclami o ricorsi. 
 

D E C R E T A 
 
È approvata la seguente graduatoria definitiva del “BANDO DI SELEZIONE FIGURE SPECIALISTICHE PER LA 
REALIZZAZIONE DEL PROGETTO A FAVORE DI ALUNNI IN DIFFICOLTA’”  Prot. 487/VI.2  del 17/02/2021.  

 
 

PRIORITÀ RELATIVA ALLA LAUREA POSSEDUTA: 
LAUREA MAGISTRALE O SPECIALISTICA 

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1.  MORONITI NADIA 35 
2.  FROIO ILARIA 10 
3.  RULLO VERONICA 5 

 
LAUREA TRIENNALE  

N. COGNOME E NOME PUNTI 

1.  SANTORO FRANCESCA           12 
       3. COMITO TERESA           6 
       4. PELAGI ASSUNTA           5 
       5. LECCHINO BEATRICE           4 (Più giovane) 
       6. CORRADO ELEONORA           4 

 

ESCLUSI - NON IN POSSESSO DEL TITOLO DI STUDIO RICHIESTO 
N. COGNOME E NOME PUNTI 

1.  FACCIOLO ROSARIA Non in possesso di titolo 
 2.  PISANI BRUNA Non in possesso di titolo 
   

 Il presente decreto viene affisso in Amministrazione Trasparenza dell’istituzione scolastica e 
inserito sul sito internet  www.scuolachiaravalle.it. 

    
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Elisabetta GIANNOTTI 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

UNIONE EUROPEA  MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ E RICERCA REPUBBLICA ITALIANA 

http://www.scuolachiaravalle.it/
mailto:czic871004@istruzione.it
mailto:czic871004@pec.istruzione.it
mailto:czic871004@istruzione.it
http://www.scuolachiaravalle.it/

	REPUBBLICA ITALIANA
	MINISTERO ISTRUZIONE UNIVERSITÀ E RICERCA
	UNIONE EUROPEA 

		2021-03-22T11:32:47+0100




